
TENNISBANENE ER ENDELIG ÅPNE!
Reservasjon av time skjer via Kløfta ILs
hjemmeside og tennisbooking. Gå inn
på idretter i hovedmenyen, velg tennis. 

Mer info finner du på våre nettsider. 
https://www.kloftail.no/vare-
idretter/tennis/tennis-booking/
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KLØFTA IL 100 ÅR!
Vi  ønsker å takke alle som deltok på 100-årsfeiringen 23-24
september. 

På fredag startet vi med utekino i Bakkedalen hvor den nye
Olsenbanden filmen ble vist, på tross av regn var det bra
oppmøte. 

Lørdagen fortsatte med aktiviteter i Bakkedalen med blant
annet Skumdicsco, som forøvrig ble en kjempehit, fotballdart,
løp for Viktor, møt våre idretter med mer. Under
flaggheisingen møtte Kløfta Skolekorps opp og spilte for oss.
Tusen takk! 

Lørdag kveld var det fest i Kløftahallen med utdeling av priser,
konsert med Knut Lopes & Amigos, Loveshack og DJ Esset.
Det var skikkelig hyggelig å se dere alle sammen og vi håper
dere koste dere like mye som oss! 
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LANG OG TRO TJENESTE tildeles Egil Boye Syvertsen. Begrunnelse: "Han kom til Kløfta med kjærligheten
for Vera. Hans kjærlighet ble delt også med klubben. Boye har hatt mange roller, delt kunnskap, tatt vare på
spillere både på og utenfor anen. Selv inn i pensjonens rekker gir han fortsatt av sitt store engasjement og tid
til klubben." 

INNSATSPRISEN tildeles Albert Williams, Benjamin Christensen Jiwany og John-Olav Nilssen.
Begrunnelse: "De har alle tre kjempet, vernet og utviklet sin lidenskap. Fra Åpen Hall til fem basketlag på tre
år. Sammen har de et stort engasjement for basketen og ikke minst utøverne. Utvikling av idretten og utøvere
står i fokus."

ÆRESMEDLEM tildeles Ole Bendixen. Begrunnelse: "Han kom til Kløfta på 70-tallet og ble raskt en stor
ressurs for klubben og spesielt fotball. Med mange verv og roller har han bidratt sterkt til Kløfta IL's
fotballhistorie og også storhetstiden på herresiden. Det er fortsatt ikke et nei og høre fra Ole om bidrag til
klubben."

ÅRETS FORBILDE tildeles Emilie Woldvik. Begrunnelse: "Startet sin fotballkarriere på Kløfta. Ivrig og
målbevisst har hun kommet seg langt og er i dag et forbilde for jentefotballen i klubben. Er i dag kaptein på
LSK Kvinner. Landslagskamper for J15, 16, 17, 19, U23 og A-Landslaget. Til tross for eget travelt liv og egen
karriere stiller hun alltid opp for klubben med sin kunnskap, idrettsglede og entusiasme."

KLUBBENS ILDSJEL tildeles Roy Lunder Pettersen. Begrunnelse: "Kløftagutt som selv var en habil
fotballspiller. Senere også trener og har vært med å få frem den beste klubben har hatt av jentespillere. I dag
sportslig leder for fotball. Aldri et nei, alt er mulig og idretten drives trykt og stødig fremover med en
kjemperessurs av en ildsjel." 

KLUBBENS STAYER tildeles Tina Håtun. Begrunnelse: "Et brennende engasjement for håndball og
barneidretten. Har innehatt mange roller i klubben gjennom tidene og har selv 26 år som spiller. Ga seg på
topp med opprykk til 3. divisjon (spiller fortsatt J33 og K5)."

KLUBBENS PROFIL tildeles Jan Ove Pedersen. Begrunnelse: "Kanskje den største midtbanespiller-profilen
klubben har hatt. Jan Ove hadde alltid en fotball i nærheten, startet karrieren tidlig i klubben. Spilt for blant
annet Lillestrøm og Brann. A-Landslagsspiller for G15, 16, 17, 19, U21 og Norge."

KLØFTA IL PRISEN tildeles Gorm Tosterud. Begrunnelse: "Gorm har hatt mange roller i klubben over
mange år. En habil spiller og spilte i en av de store glanstidene til klubben. Han er fortsatt aktiv og en del av
støtteapparatet til A-laget." 

PROFFPRISEN tildeles Sophie Roman Haug. Begrunnelse: "Sophie startet sin karriere i klubben og var
med å vinne Norway Cup i sin klasse. Blitt en topp angrepsspiller. Fra Kløfta til LSK Kvinner og landslagsspill på
J15, 16, 17, 19 og U23. I dag på landslaget og proffspiller i Roma." 

PRISUTDELING PÅ 100-ÅRSJUBILEUMSFESTEN
På lørdag be det delt ut en rekke priser til mennesker vi mener har gjort og fortsatt gjør mye for klubben,
både som trenere, støtteapparat og tidligere spillere. Her er en oversikt over hvem som fikk de ulike
prisene: 

GRATULERER TIL G19! 
Kløfta IL G19 rykker opp fra 2.divisjon til 1.divisjon. Vi
gratulerer så mye! Fantastisk innsats. 


